PORTARIA INTERNA N° 079/2021

Expediente PROA/RS nº 19/1950-0001697-3.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual

nº 43.240/04, DESIGNA os abaixo relacionados, para comporem a Comissão que irá

realizar uma conferência in loco dos bens faltantes no prédio 4 da CIENTEC, que foram

listados como não localizados no relatório da comissão designada pela Portaria Interna nº

067/2021. O prazo desta portaria será de 15 dias a contar em 01/09/2021.

 Rafael Dufau Junqueira, matrícula nº 2544890/04.

 Uriel dos Santos Tolotti, matrícula nº 3877140/01.

Publique-se no Site da Uergs. Após, encaminha-se aos membros da Comissão.

Porto Alegre, 1º de setembro de 2021.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor